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Produktname SKU Artikel Dimensionen Anzahl

Werkzeug-Sortiment mit Hartschalenkoffer 608541 971/2VDE - 53
970U1



Produktname

Doppelgabelschlissel

Kugelkopf - Sechskant Stiftschlissel

Einmaulschliissel, verstellbar

Kombizange, schutzsoliert

Elektriker-Kombizange, schutzsoliert

Presszange

Wasserpumpenzange, schutzsoliert

Diagonal-Kraftseitenschneider, schutzsoliert

Abisolierzange mit Stellschraube und Feder,

schutzsoliert

Flachrundzange mit Schneide und extra

langen Backen, gerade, schutzsoliert

Flachrundzange mit Schneide und extra
langen Backen, 45 Grad gebogen,

schutzsoliert
Multifunktionelle Elektriker Zange
Kabelschere, schutzsoliert

Elektriker-Schraubendreher TBI, 3-

Komponenten-Giriff, schutzsoliert

Elektriker-Schraubendreher PH, 3-

Komponenten-Giriff, schutzsoliert
Phasenprifer 220 - 250 V
Splintentreiber

Flachmeissel

Elektriker-Meissel

RollmaBband

Metallsage

Flachfeile mit Griff, Bastard

Halbrundfeile mit Griff, Bastard
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Artikel

110/1

220/3S

2501

406/1VDEBI

420/1VDEBI

425/4AB

447/1VDEBI

466/1VDEBI

478/1VDEBI

508/1VDEBI

512/1VDEBI

514/1BI

580/1VDEBI

603VDETBI

613VDETBI

630VDE

641/6

660/6

665/6A

710P

750B

760HB

761HB

Dimensionen

6x7,8x9,10x11,12x 13,
14 x15,16x17,18x 19, 20
x 22,21 x 23, 24 x 26, 25 x
28,27 x 32

1.5,2,25,3,4,5,6,8,10

200

160

180

1.5 - 6x240

240

180

160

170

170

160

230

0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x100,
0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,
1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175

PHOx60, PH1x80, PH2x100

0.5 x 3.0x140, 0.6 x 3.5x180

150

250x12

3m

400

200

200

Anzahl

12



Produktname Artikel Dimensionen Anzahl

Schlosserhammer mit Holzstiel 0:' 812 300 1
Handfaustel mit Holzstiel == 817 1000 1
Schonhammer mit Holzstiel und = 820 40 1
auswechselbaren Kdépfen

Hartschalenkoffer 969S 500x420x200 1

* Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.



