

Werkzeug-Sortiment mit Hartschalenkoffer 970U1

971/2VDE



Profile



Produktname	SKU	Artikel	Dimensionen	Anzahl
Werkzeug-Sortiment mit Hartschalenkoffer 970U1	608541	971/2VDE	-	53

Produktname	SKU	Artikel	Dimensionen	Anzahl
Doppelgabelschlüssel	Ð ©	110/1	6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x 28, 27 x 32	12
Kugelkopf - Sechskant Stiftschlüssel		220/3S	1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10	9
Einmaulschlüssel, verstellbar	3	250/1	200	1
Kombizange, schutzsoliert		406/1VDEBI	160	1
Elektriker-Kombizange, schutzsoliert		420/1VDEBI	180	1
Presszange		425/4AB	1.5 - 6x240	1
Wasserpumpenzange, schutzsoliert		447/1VDEBI	240	1
Diagonal-Kraftseitenschneider, schutzsoliert		466/1VDEBI	180	1
Abisolierzange mit Stellschraube und Feder, schutzsoliert		478/1VDEBI	160	1
Flachrundzange mit Schneide und extra langen Backen, gerade, schutzsoliert		508/1VDEBI	170	1
Flachrundzange mit Schneide und extra langen Backen, 45 Grad gebogen, schutzsoliert		512/1VDEBI	170	1
Multifunktionelle Elektriker Zange		514/1BI	160	1
Kabelschere, schutzsoliert		580/1VDEBI	230	1
Elektriker-Schraubendreher TBI, 3- Komponenten-Griff, schutzsoliert		603VDETBI	0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x100, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175	6
Elektriker-Schraubendreher PH, 3- Komponenten-Griff, schutzsoliert	0	613VDETBI	PH0x60, PH1x80, PH2x100	3
Phasenprüfer 220 - 250 V		630VDE	0.5 x 3.0x140, 0.6 x 3.5x180	2
Splintentreiber		641/6	5	1
Flachmeissel		660/6	150	1
Elektriker-Meissel		665/6A	250x12	1
Rollmaßband		710P	3 m	1
Metallsäge		750B	400	1
Flachfeile mit Griff, Bastard		760HB	200	1
Halbrundfeile mit Griff, Bastard		761HB	200	1

Produktname	SKU	Artikel	Dimensionen	Anzahl
Schlosserhammer mit Holzstiel		812	300	1
Handfäustel mit Holzstiel		817	1000	1
Schonhammer mit Holzstiel und auswechselbaren Köpfen		820	40	1
Hartschalenkoffer		969S	500x420x200	1

^{*} Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.